後援　：　有限会社ムサシトロフィー

　　　日程　：　２０１８年２月１０日（土），１１日（日）　（予備日：２月１２日（月･祝））

　　　会場　：　青梅市立新町小学校

第３２回　ＮＳ杯・青梅新町ＦＣ招待

　４年生の部

　　　主催　：　株式会社西多摩新聞社・青梅新町フットボールクラブ

少年サッカー大会

　　拝啓　師走の候、貴クラブにおかれましても益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
　　　早速ですが、第３２回ＮＳ杯・青梅新町ＦＣ招待少年サッカー大会にご参加の申し込みをいただき、
　　誠にありがとうございます。
　　本日、大会要項を発送致しましたので、ご査収の程、宜しくお願いいたします。

敬具

主　　催 株式会社西多摩新聞社・青梅新町フットボールクラブ

後　　援 有限会社ムサシトロフィー

日　　程 ２０１８年２月１０日（土），１１日（日）　（予備日：２月１２日（月･祝））

会　　場 青梅市立新町小学校

ク ラ ス 小学４年生の部

試合方法 ①８人制とする。（選手の交代人数は自由。一度交替した選手が当該試合に再度出場することも可）

②ルールは、本要項に特に定めがない限り、最新の日本サッカー協会８人制競技規則に準ずる。

③警告カードの累積による、次の試合の出場停止はない。

④試合球は公認４号球とする。対戦チーム相互が持ち寄り、主審が決定する。

⑤試合形式は、予選リーグの後、二次リーグ、順位決定戦を行う。

⑥リーグ戦の順位は勝点、得失点差、総得点、対戦成績、ＰＫ（５人：ＧＫ含む）の順とする。

（勝点：勝＝３、引き分け＝１、負け＝０）

⑦順位決定戦で同点の場合はＰＫ戦（５人：ＧＫ含む）を行う。

　　※⑥⑦のＰＫ戦において、５人で決着がつかない場合は6人目、7人目…全員で決着するまで行う。

⑧試合時間は１５分ハーフとし、ハーフタイムは５分とする。

⑨審判は2人審判制とする（フットサル形式）。

⑩第一試合の審判は本部で実施。以降、前の試合のチームでお願いします。

　　※当日、不都合なチームは本部に申し出てください。

組 合 せ 組合せ及び試合開始時間は別表のとおり。

表　　彰 優勝チームに優勝カップ（持ち回り）・盾・賞状。２位～６位に盾と賞状。

２位パート、3位パートの優勝チームに盾と賞状。

個人賞として、最優秀選手賞、優秀選手賞（選出方法は当日受付時に説明します）

参 加 費 ６，０００円／１チーム

そ の 他 ①開会式は行いません。

②傷害事故等については、主催者側で応急処置は致しますが、以降の責任は各チームの

　責任者に一任します。

③駐車スペースが限られていますので、車は各チーム 3台まででお願いします。

　※駐車券を発行します。

④会場内は禁煙です。（校門の外に吸殻入れを用意します）

⑤荒天等で延期となる場合は、予選6時30分、順位決定戦6時00分をメドに各チームにご連絡します。

連 絡 先 齊藤　博之（代表）

米口　重雄 （４年生担当）

大島　茂　　（４年生担当）

大会要項

第３２回　ＮＳ杯・青梅新町ＦＣ招待少年サッカー大会

４年生の部組合せ

* 予選リーグ 組み合わせ表   ２０１８年２月１０日（土）　　会場：青梅市立新町小学校

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

1

2

3

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

4

5

6

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

7

8

9

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

10

11

12

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

13

14

15

NO 勝点 得点 失点 得失差 順位

16

17

18

* 予選リーグ試合時程

メイン サブ メイン サブ

　＊ 第一試合の審判は本部で行います。第二試合以降の審判は前の試合のチームでお願いします。（多少変更もあります。）

　＊ 試合間隔が開いてしまうチーム、試合が連続となるチームがございますが、ご了承下さい。

※予選リーグの結果、パート別リーグの組み合わせは、当日夜に青梅新町ＦＣホームページにアップしますのでご確認ください。

青梅新町FCホームページアドレス：https://sites.google.com/site/omeshinmachifc/

瑞穂３小ＳＣ - Ｒｅｆｉｎｏ 霞ＦＣｊｒ ＦＣトリアネーロ⑦ 13:00

わかみやＦＣ - ＦＣ大泉学園 烏山北ＦＣ

⑩ 15:30 烏山北ＦＣ - ＦＣ大泉学園 わかみやＦＣ

Ｒｅｆｉｎｏ - ＫＩＤＳ　ＰＯＷＥＲ 瑞穂３小ＳＣ⑨ 14:40 烏山北ＦＣ - わかみやＦＣ 本部

⑥ 12:20 高階イレブンス - 青梅新町ＦＣ 白百合ＳＣ

吉野ＦＣ ＦＣトリアネ

霞ＦＣｊｒ - ＦＣトリアネーロ ＦＣ多摩川ｊ

ＦＣ多摩川ｊｒ -⑤ 11:40 白百合ＳＣ - バディＳＣ 青梅新町ＦＣ

④ 11:00 さいわいＦＣ - 青梅新町ＦＣ バディＳＣ

吉野ＦＣ 西砂青少年Ｓ

西砂青少年ＳＣ - ＦＣトリアネーロ 吉野ＦＣ

ＦＣトリプレッタ③ 10:20 ＦＣリアル - バディＳＣ

② 9:40 さいわいＦＣ -

ＦＣ多摩川ｊｒ 本部

西砂青少年ＳＣ - ＦＣトリプレッタ霞ＦＣｊｒ

わかみやＦＣ

ＦＣ大泉学園

ＦＣリアル

ＦＣトリプレッタ -

ＫＩＤＳ　ＰＯＷＥＲ

時　程
審判

ＦＣトリアネーロ

青梅新町ＦＣ

ＦＣトリアネーロ

わかみやＦＣ

ＦＣ大泉学園

さいわいＦＣ

バディＳＣ

本部

わかみやＦＣ

烏山北ＦＣ

烏山北ＦＣ

バディＳＣ

吉野ＦＣ

Ｒｅｆｉｎｏ

⑪ 16:20

① 9:00 ＦＣリアル -

さいわいＦＣ

ＦＣリアル

Ｒｅｆｉｎｏ

烏山北ＦＣ

ＫＩＤＳ　ＰＯＷＥＲ

Ｆ　ブロック

瑞穂３小ＳＣ

霞ＦＣｊｒ

Ｅ　ブロック 瑞穂３小ＳＣ

Ｄ　ブロック 西砂青少年ＳＣ 霞ＦＣｊｒ

西砂青少年ＳＣ

青梅新町ＦＣ

高階イレブンス

さいわいＦＣ

バディＳＣ

ＦＣリアル 白百合ＳＣＡ ブロック

ＦＣリアル

ＦＣトリプレッタ ＦＣ多摩川ｊｒ

ＦＣトリプレッタ

Ｃ　ブロック さいわいＦＣ 高階イレブンス

吉野ＦＣ

No Ａ 面 Ｂ 面

-

白百合ＳＣ 本部

高階イレブンス

本部

白百合ＳＣ

高階イレブンス

審判

白百合ＳＣ

ＦＣ多摩川ｊｒ

Ｂ　ブロック

瑞穂３小ＳＣ

本部

ＦＣ多摩川ｊ

霞ＦＣｊｒ

ＦＣトリプレッ
タ

西砂青少年Ｓ

吉野ＦＣ

⑧ 13:50 瑞穂３小ＳＣ - ＫＩＤＳ　ＰＯＷＥＲ Ｒｅｆｉｎｏ Ｒｅｆｉｎｏ

* 二次リーグ  組み合わせ表   ２０１８年２月１１日（日）　　会場：青梅市立新町小学校

※1位リーグ

NO

1

2

3

NO

4

5

6

※2位リーグ

NO

7

8

9

NO

10

11

12

※3位リーグ

NO

13

14

15

NO

16

17

18

* 順位決定戦

A-⑩ B-⑩

A-⑪ B-⑪

Ⅲ ブロック

順位

順位

順位

Ⅱブロック　２位

　＜３位リーグ　決定戦＞

⑪

⑩

得点

勝点 得点 順位失点 得失差

得点 失点 得失差

失点 得失差

得点

④

④

Ⅰブロック　２位

失点 得失差

⑥

⑨

Ｆブロック　１位

勝点

勝点

Ｃブロック　３位

⑦

勝点 得点

①

Ⅰ ブロック

Ｆブロック　３位

Ｅブロック　３位

Ｄブロック　３位

Ⅵ ブロック

Ⅱ ブロック

Ａブロック　１位

Ｆブロック　１位

Ａブロック　２位

Ｃブロック　２位

Bブロック　１位

Ｃブロック　１位

Ｄブロック　１位

③

③

Ｅブロック　１位

Ａブロック　１位 Bブロック　１位 Ｃブロック　１位

Ｅブロック　１位

⑥

⑨

Ｃブロック　３位

Bブロック　３位

Ⅳ ブロック Ｄブロック　２位 勝点

Ｄブロック　１位

Ａブロック　２位

② ⑤

Ｂブロック　２位 Ｃブロック　２位

Ｅブロック　２位 Ｆブロック　２位

　＜１位リーグ　１・２位決定戦＞ 　＜１位リーグ　フレンドリー＞

Ⅴブロック　１位

失点

Ⅵブロック　１位

Ｄブロック　３位 Ｅブロック　３位 Ｆブロック　３位

Aブロック　３位

Ⅴ ブロック

Ｄブロック　２位

Ｅブロック　２位

Ｆブロック　２位

　＜２位リーグ　決定戦＞

②

Aブロック　３位 Bブロック　３位 勝点

順位得失差

得点 失点 得失差 順位

⑧

⑧

⑤

Ｂブロック　２位

①

⑦

Ⅰブロック　１位

Ⅲブロック　１位 Ⅳブロック　１位

Ⅱブロック　１i位

⑩

⑪

* 二次リーグ・順位決定戦試合時程

Ａ 面

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

◎第①試合の審判は本部で行います。

◎第②試合～第⑪試合の審判（メイン1名、サブ１名）は前の試合のチームでお願いします。

Ⅴブロック　１位

Ｅブロック　３位

⑨

Ｅブロック　１位③

④

⑤

Ｆブロック　２位

Ｆブロック　１位

表彰式

Ｆブロック　３
位

Ｆブロック　２
位

Ｆブロック　１
位

Ⅵブロック　１
位

⑥

Ｅブロック　１位

Ｅブロック　２位

⑩

Ｃブロック　３位

Ｄブロック　３位

Ｄブロック　２位

Ｄブロック　１位

Ｆブロック　１位

Ｆブロック　３位

Ｅブロック　１
位

Ｄブロック　３
位

Ｄブロック　２
位

Ｄブロック　１
位

Ｆブロック　３位

本部

Ｅブロック　３
位

本部

Aブロック　３位

Aブロック　３位 Ｅブロック　３位Ｄブロック　３位

Ｄブロック　２位

Bブロック　３位

Ｂブロック　２位Ａブロック　２位

Ｅブロック　２
位

Ｃブロック　１
位

Ⅳブロック　１
位

Ｃブロック　２位

Bブロック　１位

Ｃブロック　３位

Ｃブロック　１位

⑤

⑥

④

⑧

⑨

Aブロック　３位

Ａブロック　２位

15:10 ⑪

13:10

13:50

14:30

10:30

11:10

11:50

12:30

9:10

9:50

Ⅱブロック　２位Ⅰブロック　２位

②

③Ａブロック　１位

本部

Bブロック　３
位

①8:30

Ｂブロック　２
位

Aブロック　３
位

Ａブロック　２
位

Ｃブロック　３位

Ａブロック　２位

Bブロック　１
位

Ａブロック　１位

Bブロック　３位

Ｃブロック　２
位

Ａブロック　１位

Bブロック　１位

⑦

Ｃブロック　２位

Ｃブロック　１位

Ｂブロック　２位

Ａブロック　１
位

Bブロック　３位

Ⅰブロック　１位

15:50

⑩

⑪

Ⅴブロック　１位Bブロック　１位

Ⅲブロック　１位

Ⅳブロック　１位

Ⅱブロック　１i位

Ⅲブロック　１位

Ｃブロック　２位

Ｅブロック　１位

Ｅブロック　２位

Ｂブロック　２位Ｃブロック　１位

Ｃブロック　３
位

Ｆブロック　３位

Ｆブロック　２位

Ｆブロック　１位

⑧ Ｆブロック　２位

Ｄブロック　１位

Ｄブロック　３位

Ｄブロック　２位

Ｄブロック　１位

審判

メイン サブ

Ⅵブロック　１位

⑦Ｅブロック　３位

Ｅブロック　２位

①

②

本部

No 時　程 Ｂ 面
審判

メイン サブ